[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Богородицкий р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

Об утверждении актуализированной  схемы теплоснабжения муниципального образования Товарковское   Богородицкого района Тульской области  по состоянию на 2026 год и на период
 до 2038 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,   приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,  на основании Устава Богородицкого муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить, в результате проведенной актуализации,  актуализированную  схему теплоснабжения муниципального образования Товарковское Богородицкого района  Тульской области по состоянию на 2026 год и на период до 2038года (приложение).
2.Отделу  делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район  обнародовать настоящее постановление.
3.Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».
4.Сектору  информационного  обеспечения  администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий  район

	В.В.Игонин

image1.jpeg